

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONVITE Nº 003/2019
- MATERIAIS ELÉTRICOS -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitações, referente ao **Convite nº 003/2019 – COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL E ILUMINAÇÃO PÚBLICA** homologa e adjudica para a empresa a seguir relacionada:

Empresa: **ELETROMEGALUZ COMERCIAL LTDA**
 CNPJ: 94.331.477/0001-01

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unid.</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor unitário</u>	<u>Valor total</u>
1	Abraçadeira circular para luminária com parafuso, 250mm	Un.	15	R\$ 29,90	R\$ 448,50
2	Abraçadeira circular para luminária, com parafusos, 180mm	Un.	30	R\$ 24,95	R\$ 748,50
3	Abraçadeira circular para luminária, com parafusos, 200mm	Un.	30	R\$ 26,30	R\$ 789,00
4	Arruela quadrada galvanizada a fogo 1/2	Un.	200	R\$ 0,56	R\$ 112,00
5	Base giratória para fotocélula	Un.	180	R\$ 10,30	R\$ 1.854,00
6	Braço galvanizado a fogo reto 1 polegada x 1 metro	Un.	25	R\$ 15,60	R\$ 390,00
7	Braço galvanizado a fogo reto 2 polegada x 3 metro tipo s	Un.	10	R\$ 107,45	R\$ 1.074,50
8	Braço galvanizado a fogo reto 2 polegada x 3 metro tipo cisne	Un.	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
9	Cabo alumínio 4 x 10	Mt	500	R\$ 4,05	R\$ 2.025,00
10	Cabo flexível 2,5mm	Mt	1000	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00
11	Conector cdp-70	Un.	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
12	Cursor para cinta de aço inox	Un.	300	R\$ 0,95	R\$ 285,00
13	Disjuntor 3x 32a	Un.	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
14	Disjuntor 3x40a	Un.	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
15	Fio paralelo 2x1,5mm	Mt	1000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
16	Fio plastchumbo rolo de 100 metros 2x 2,5mm	Un.	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
17	Fita isolante, rolo com 20 metros	Un.	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
18	Lâmpada econômica 35w 220v - (45w)	Un.	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
19	Lâmpada fluorescente 40w luz do dia	Un.	250	R\$ 7,40	R\$ 1.850,00
20	Lâmpada led par 20 e -27 6500k	Un.	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00

21	Lâmpada luz mista 160w 220v	Un.	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
22	Lâmpada vapor de sódio 150w e-40 tubular	Un.	350	R\$ 29,80	R\$ 10.430,00
23	Lâmpada vapor de sódio 70w e-27 ovoide	Un.	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
24	Lâmpada vapor metálico 150w ovoide	Un.	30	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
25	Lâmpada vapor metálico 250w ovoide	Un.	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
26	Lâmpada vapor metálico duplo contato 150w	Un.	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
27	Luminária pública, alumínio estampado, com grade, soquete e-27	Un.	20	R\$ 31,10	R\$ 622,00
28	Luminária pública, alumínio estampado, com grade, soquete e-40 para lâmpadas até 250w braço 2 polegada	Un.	15	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50
29	Parafuso cabeça quadrada galvanizado a fogo 1/2 x200mm	Un.	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
30	Parafuso cabeça quadrada galvanizado a fogo 1/2 x250mm	Un.	40	R\$ 4,70	R\$ 188,00
31	Parafuso cabeça quadrada galvanizado a fogo 1/2 x 300mm	Un.	30	R\$ 5,40	R\$ 162,00
32	Reator eletrônico 2x 40w 220v	Un.	30	R\$ 30,45	R\$ 913,50
33	Reator vapor metálico uso externo 250w x 220v AFP	Un.	20	R\$ 83,30	R\$ 1.666,00
34	Reator vapor metálico uso interno 150w x 220v AFP	Un.	15	R\$ 78,75	R\$ 1.181,25
35	Reator vapor sódio uso externo 150w x220v AFP	Un.	150	R\$ 73,50	R\$ 11.025,00
36	Reator vapor sódio uso externo 70w x 220v AFP	Un.	230	R\$ 58,80	R\$ 13.524,00
37	Reator vapor sódio uso interno 150w x220v AFP	Un.	10	R\$ 66,30	R\$ 663,00
38	Relé fotoelétrico magnético 1000w x 220v	Un.	500	R\$ 20,40	R\$ 10.200,00
39	Spot para 1 lâmpada	Un.	40	R\$ 13,00	R\$ 520,00
40	Spot para 2 lâmpadas	Un.	50	R\$ 19,70	R\$ 985,00
41	Suporte de louça para luminária e-27	Un.	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
42	Suporte para disjuntor	Un.	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
43	Temporizador analógico timer	Un.	3	R\$ 48,30	R\$ 144,90
Total:					R\$ 89.239,15

Vila Flores, 30 de Janeiro de 2019.

VILMOR CARBONERA
 Prefeito Municipal